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KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më  29 / 04 /2026 

               

                                              Ora  12:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e  më datë 29.04.2026 ,ora 12:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 

Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 

këtë rend dite: 

  

 

✓  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

✓  Miratimi i rendit të ditës 

✓ 1. Relacion dhe Projektvendim:“Namir Lapardhaja 

✓ 2.Relacion dhe Projektvendim:“ Plani vendor i barazise gjinore 

✓ 3.Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e kërkesës së Bashkisë Berat, së bashku 

me dokumentacionin tekniko - ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e 

Znj.Luljeta Kaçeli, banesa e së cilës është dëmtuar nga shirat,nga buxheti i vitit 2026 në 

Ministrinë e Mbrojtjes, Programi “Emergjencat Civile” 

✓ 4.Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e marrëveshjes së financimit ndërmjet 

PNUD dhe Bashkisë Berat në kuadër të programit “Reload 3” 

✓ 5.Relacion dhe Projektvendim: “Për  miratimin e fondit për trajtimin e qenve endacakë" 

✓ 6. Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi miratimin e Raportit të Performancës për vitin 

2025 

✓ 7. Informacion mbi rezultatet e inventarizimit fizik të aseteve të Bashkisë Berat për vitin 

2025. 



✓ 8.Të ndryshme 

 

➢ Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

• Komisioni i  Bujqësisë do të mblidhet ditën e  ,më  datë 00 /02/2026,ora  00:00  

 

• Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e  ,më  

datë 00 /02/2026,ora  00:00  

 

 

 

 

 

Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

EVISA ÇELA 


